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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 78,753.30
 78,753.30

 4,900.13

 73,853.17

 002

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES DE APOYO

DIRECCION GENERAL DE EMPLEO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0107-1972-00124

0801-1985-11177

0801-1957-04076

0801-1969-05410

0801-1990-11061

0801-1988-16489

0801-1987-20754

0615-1982-00286

1807-1974-01980

0801-1970-11845

0801-1964-02026

0801-1969-06855

0801-1960-08133

0601-1973-01750

1520-1978-00018

0801-1980-13380

0801-1980-13380

0801-1969-05410

JOSUE LUIS LAGOS CHEVEZ

NELSON ANTONIO RODAS GALLARDO

MARIO DAVID VILLANUEVA REYES

EDUARDO ISAAC PACHECO FLORES

JAMES ISAAC ALDANA FLORES

MARIO FERNANDO VILLATORO MEJIA

JORGE ALBERTO RUIZ GARCIA

JOSE FRANCISCO SAUCEDA GUEVARA

SELVIN RAMON MARTINEZ

JUAN LUIS HERNANDEZ CALONA

LUIS ALBERTO RAMOS ANDINO

JOSE ANTONIO HERNANDEZ RODAS

JORGE ALBERTO ALVARENGA MATUTE

CARLOS GIOVANY FLORES REYES

MARTHA MOLINA MEJIA

CARLOS ALBERTO MADERO ERAZO

CARLOS ALBERTO MADERO ERAZO

EDUARDO ISAAC PACHECO FLORES


